Nº 449 ANO V - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, TERÇA-FEIRA, 16 DE MAIO DE 2023. 1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ................ 1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 117/2023 ................... 1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 117/2023
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 75/2023.

PROCESSO Nº 238/2023.
CONTRATO Nº 117 / 16 MAIO DE 2023.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, inscrito no
CNPJ sob o nº 01.785.492/0001-30
CONTRATADA: LAVOR LAURIANO COMERCIO DE
ALIMENTOS E EMBALAGENS LTDA, inscrito no CNPJ
sob o nº : 40.912.825/0001-05 OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO DE EPIS, EM ATENDIMENTO AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
MEIO AMBIENTE - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS
DE LIMPEZA PÚBLICA.
VIGÊNCIA: A vigência do contrato será de 08 (Oito)
meses, terá início dia 16 de Maio de 2023 a 31 de
Dezembro de 2023.
VALOR TOTAL: R$ 16.173,64 (Dezesseis Mil Cento e
Setenta e Três reais e Sessenta e Quatro Centavos )
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
02.26.18.541.2155.2.102.
BASE LEGAL: PE nº 29/2019 Leis Federais nºs
8.666/93 e 10.520/02, nos Decretos Federais nºs
5.450/2002 e 7.892/2013. Observadas as Alterações

posteriores introduzidas nos referidos diplomas
legais.

ESTADO DO

TOCANTINLICITAÇÃO,

CONTRATOS E

CONVÊNIOS DATOS

DA SECRETARIA DE

EDUCAÇÃOO TOCANTINS

LEI MUNICIPAL Nº 243, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2018

ANO VI - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, QUARTA-FEIRA, 17 DE MAIO DE 2023 - Nº 450

 DEZEMBRO DE 2022 - NATOS DO PODER EXECUTIVOº 364

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

https://d.docs.live.net/86ce8887d2679e55/Documentos/Portais%20Prefeituras%20e%20Camâras/Pref%20Presidente%20Kennedy/D.O/05%20-%20Maio/450%20-%2017-05/DOEMPK%20-%20Nº%20450%20-%2017-05-2023.docx#_Toc135226566

		2023-05-17T17:43:52-0300
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY:01785492000130